СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет
       Ташлинского района

      Оренбургской области

            четвертого  созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

       27.04.2023 № 27/102-рс
                пос. Калинин

«О внесении изменений в бюджет муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 27.12.2022 г. № 25/92-рс «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, Уставом муниципального образования Калининский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет РЕШИЛ:

       1. В решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  27.12.2022г № 25/92-рс «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»   внести следующие изменения:
      1.1  В подпункте 1.1 пункта 1  словосочетание «в сумме 22966,90 тыс.руб.» заменить словосочетанием «в сумме 23251,90 тыс.руб.»;

      1.2  В подпункте 1.2 пункта 1 словосочетание «в сумме 29666,90 тыс. рублей» заменить словосочетанием «в сумме 23251,90 тыс. рублей».

       2. Приложения 2-7 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются).
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Калининского сельсовета».

Глава муниципального образования                                 В.А. Тюрькина
Калининский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                        М.Н. Задорожная
Разослано: администрации района, прокурору района, в газету «Вестник Калининского сельсовета»